2019 年 5 月 21 日

各 位

会 社 名  トレイダーズホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長 金丸 勲

（ＪＡＳＤＡＱ・コード 8704）

問合せ先  執行役員 CFO 朝倉 基治

（TEL  03-4330-4700（代表））

（経過開示）連結子会社における資金の借入に関するお知らせ

当社が 2019 年 4 月 16 日付で公表しました「連結子会社における資金の借入に関するお知らせ」にお

きまして、下記のとおりトレイダーズ証券株式会社の借入金の返済期限を延長いたしましたのでお知ら

せいたします。なお、当該部分は下線を付しております。

記

借入の概要及び延長の理由

当初は返済期限を2019年５月21日としておりましたが、今後の顧客取引の増加に備え、カウンタ

ーパーティー先（カバー取引先の金融機関）に対する預託証拠金を継続的に充当させることが円滑

な事業運営に資すると判断し、東京証券信用組合からも同意を得ておりますので、１ヶ月期間延長

することといたしました。なお、その後も１ヶ月毎にロールオーバー方式により本借入を延長（継

続）する手続きを東京証券信用組合の承諾を経て、行っていく方針です。

（1）借入先 東京証券信用組合

（2）借入金額 300百万円

（3）借入実行日 2019年５月21日（ロールオーバー方式）

（4）返済期限 2019年６月21日※なお、本返済期限後も引き続きロールオーバー方

式により１ヶ月毎の延長借入として継続する方針です。

（5）担保の有無 なし

以 上